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”Vi maa bort fra Mennesket – over mod det 
som lavere staaende betragtede Dyr – om vi vil 
finde Gudsbilledet i sin saa nær mulige største 
Fylde og Virkelighed –  ikke for at ende paa et 
lavere aandeligt intellekktuelt Trin end det, vi 
alt forinden vor Overgang stod paa, men for at 
ende paa et højere” 

- Ben Kadosh

”DER ER EN GUD – I MENNESKET OG I  NATUREN. HAN ER
LUCIFER, LYSET DER BRYDER FREM AF MØRKET, DEN
MASKULINE MANIFESTATION AF DET FEMININE UR-
PRINCIP DER SKABTE HAM OG HERSKER GENNEM HAM,
”DEN SORTE FLAMME”, PROJEKTIONEN AF SELVE LIVETS
KERNE. EN GUDINDE FORENET MED SIN GUD – EN
SKABELSENS KRAFT I UNIVERSET. LUCIFER ER GUD I EN
TID, DER INGEN GUD HAR.” 

-Tau Lucem Fero 
 
 
1. Lucifer er oplysningens, uddannelsens og indsigtens guddom.  

Stupiditet, bevidst forkastelse af fakta der ikke passer ind i dit livssyn, blind tro på gamle dogmer, angst for at søge svar, er mentaliteten 
hos slaver og følgesvende, ikke hos ledere og individualister. Den Neo-Luciferianske Kirke hylder det stærke, oplyste menneske, der ikke 
frygter indsigt – selv når denne ikke er i overensstemmelse med de gængse normer.  

 
2. Lucifer er stolthedens guddom.  

Lucifer repræsenterer stolthed, selvværd og kendskab til sit eget værd. Frygten for succes og angsten for at skille sig ud fra den grå masse, 
er tegn på svaghed. Det middelmådige er ikke nogen gylden middelvej, men et symptom på manglende selvværd – en forløber for jalousi 
overfor, og fordømmelse af, dem der klarer sig godt. Det skabende, producerende og formidlende individ bidrager til verdens evolution. 
Det lade, passive og medløbende menneske, der svælger i sin egen middelmådighed, er som en snylter på livets levende træ.  

 
3. Lucifer er frihedens guddom. 

Friheden til at vælge og udstikke egne moralske værdier er et oplyst samfunds kendetegn. Ethvert menneske har uforbeholden ret til sin 
egen krop, herunder sin egen sexualitet. Den uforbeholdne ret gælder alle: ingen skal gøres til offer for andres ukontrollerede adfærd. Det 
myndige og bevidste menneske har ret til at spise, drikke og indtage hvad det vil, som det vil og når det vil – når blot det er ansvarligt for 
implikationerne derved. Ligeledes har mennesket retten til at dø når og hvordan det vil. De der hindrer disse rettigheder for mennesket, må 
forvente nådesløs modstand fra dem, der kæmper frihedens sag. 

 
4. Lucifer er velstandens guddom. 

Velstand og succes er veje til frihed og øget selvbestemmelse, hvis anvendt korrekt. Stræben mod højere mål er noget naturligt for både 
mennesker og dyr. I løveflokken kæmper hannerne for at være den stærkeste og mest imponerende. I menneskeflokken er det jagten på 
berømmelse og rigdom der motivere. Ambition, stræben, perspektivering af fremtidige mål og stædig vedholdenhed i forøgelsen af egne 
muligheder er mål der hyldes i den Neo-Luciferianske Kirke. Falsk ydmyghed, slesk rygklapperi og selv-prætentiøs opførsel er kujoneri og 
et kendetegn for den der gerne vil have velstand, men ikke magter at bære den.  

 
5. Lucifer er en urkraft.  

Et oprindeligt mørke fødte lyset. Lyset var en forudsætning for livet. Naturkræfterne er i verdens religioner og filosofier givet mange 
navne. Det frygtsomme menneske tilbad underdanigt dette skabelsens vidunder, tilskrev det moralske værdier, diktatoriske leveregler og 
underkastede sig disse selv-opfundne værdinormer. Skam, skyld, selvfornedrelse og opofrelse i en fiktiv guds navn, ligger fjernt for Neo-
Luciferianeren. Den guddomskraft der er, er ikke optaget af moralske værdier – lige så lidt som elektricitet, magnetisme eller tyngdekraft 
er det. Lucifer er et navn på denne urkraft i universet, men også en personificeret, såvel som abstrakt, realitet. Ikke som en diktatorisk 
fader og storebror, men som en kraft der kan mobiliseres af det vidende og viljesfyldte menneske, Homo Volens.  
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